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Tidningen ägs av branschorganisationen 
Lek- och Babybranschen och når många 
beslutsfattare inom den svenska lek- och 
babybranschen. Den har också viss spridning 
i övriga nordiska länder. Den ges ut 6 gånger 
per år och är ett utmärkt redskap att nå ut till 
både detaljister och leverantörer i lek- och 
babybranschen.

I Lek & Babyrevyn kan du 
bl.a. läsa om:
Bransch- och personnyheter, nya lagar och 
regler, mässreportage och produktnyheter.

En unik tidning 
som når Lek & 
Babybranschen

Lek & Babyrevyn 
innehåller all tänkbar 
information för alla som 
arbetar med leksaker och 
babyprodukter.

Vi gör fördjupade reportage om:
Butiker, kedjor, e-handel, grossister, tillverkare 
och publicerar återkommande reportage från 
den internationella marknaden. Nummer 1 
delas ut på Spielwarenmesse i Nürnberg och 
nummer 4 delas ut på Kind + Jugend i Köln. 
Dessa nummer trycks i större upplaga.
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Årets Leksak
MGA’s Miniverse Make It Mini Food: Diner, AMO Toys

Denna Make it Mini food Diner kombinerar de största 

trenderna på sociala medier – unboxing, miniprodukter och 

bakning. Här kan man skapa små läckra bakverk, som man kan 

servera i sin diner. Kombinationen av skapande, lek och samlarvärde 

gör att detta kommer vara en favoritprodukt för många barn och ungdomar. 

Juryn räknar med att se många konstverk skapas och delas via sociala 

plattformar under året.

Rekordmånga produkter 

tävlade om titeln Årets 

Leksak
Årets Leksak ska skapa fokus på branschen, 

uppfylla krav och normer på säkerhet och 

tillverkning, vara av god kvalitet och ha ett 

högt lekvärde. Den får också gärna vara en 

nyhet eller ha skapat ett nyväckt intresse.

Årets Babyleksak

Windy Bums, Proxy

Årets Småbarnsleksak

Learn to build Activity Set, Plus-Plus

Detta är ett underhållande och roligt aktivitets set med 

stort lekvärde. De medföljande korten bestämmer vilken 

aktivitet som ska göras. Blir det domino, bowling, räkna, 

roliga ansikten eller kanske bygga högsta tornet? Juryn 

gillar mångsidigheten i aktivitetssetet och att de olika 

aktiviteterna garanterar många timmars rolig underhållning 

för både de yngre barnen, men även äldre syskon och 

föräldrar.

Så sägs det i kriterierna för anmälan och det resul-

terade i år i att 58 produkter togs in för bedömning.

Jobbet görs under första halvåret och avslutas med att 

man nominerar tre produkter i varje kategori för att 

sedan utse en vinnare i varje sådan.

Det är Lek- och Babybranschen som arrangerar täv-

lingen och juryn har i år bestått av Alexandra Syn-

nermark, ordförande, samt Olle Karlsson, Peter Wall-

skog, Gro Svendsen, Daniel Holmén, Daniel Åhlund, 

och Malin Brewitz.

Windy Bums är 

en studsande 

glädjespridare som 

uppmuntrar barnet att 

röra sig och upptäcka. 

Under 30 sekunder hoppar, 

fnissar, rapar, studsar och 

pruttar denna mjukis och får 

barnet att skratta om och om 

igen. Juryn gillar att denna färgglada 

mjukis är testad från 10 månader och på ett lekfullt sätt 

uppmuntrar barnets nyfikenhet och upptäckarglädje.
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Årets PulshöjareAlga Bäst i test, BrioNu kan man äntligen flytta hem Sveriges populäraste tv-program, Bäst i test. Samla familj och vänner och tävla mot varandra i massor av utmanande tester, som tagits fram för att passa i hemmamiljö.Det kan bli både stökigt och utmanande men framförallt hysteriskt roligt. Juryn gillar 

att spelet som kommer få fart på fantasi, kreativitet och 

garanterat höja pulsen på alla deltagare.

Årets Eko/MiljöÅtervinningsstation Aiden, Kid’s ConceptJuryns motivering:En fin och rolig produkt som samtidigt utbildar barnen i återvinning och miljötänk. På återvinningsstationen får man lära sig att sortera 

sopor och vikten av en cirkulär livsstil. Juryn gillar den fina 

kvaliteten i återvinningsstationen och att man på ett lekfullt 

sätt kan utbilda barn att vara miljömedvetna.

Årets SkolbarnsleksakAmi Amis Party Pal Feature Plush, Jakks Pacific
Ami Amis är nästa stora samlartrend. Stickade samlarfigurer med teman som musik, nostalgi, djur och 

mat. Gulliga, roliga, knasiga väcker dom ett stort ”Vill Ha” 
hos alla som ser dem. Denna 
Party Pal Feature Plush gör varje dag till en fest! För vem 

kan motstå musiken, rörelsen 
och den sprutande konfettin? 
Juryn gillar de stickade Ami Amis, och att de handlar om 

glädje, och denna produkt är en ren glädjespridare.

Årets Förskolebarnleksak
Gabbys Dollhouse, LegoHär kan man bygga det välkända dockhuset, där Gabby och hennes kattvänner bor. Det finns allt från kök till badrum och musikrum. På taket finns en festplats med snurrande dansgolv. De olika rummen är fyllda med spännande detaljer och har högt lekvärde. Juryn gillar att man själv kan 

bygga Gabbys hus och sedan leka och återskapa scener från 

det populära programmet.

Årets Innovativa LeksakBeast Lab, Liniex
Juryns motivering:Världen har drabbats av ett virus, 

hoppet står till att en vetenskapsman 
kan skapa ett ”monster” som kan 
rädda världen. Här får man kliva in 
i rollen som banbrytande forskare 
och via avancerade former skapa det 
”monster” som kommer att rädda 
mänskligheten. När man efter 
många olika steg och tillsatser 
skapat sitt monster så utvecklas 
personligheten på monstret ju mer man leker med det. Juryn gillar denna unika och spännande produkt som garanterat kommer väcka nyfikenheten för vetenskap och experiment.

Årets Arts & CraftSmoby Blomstermarknad, Simba Toys

Nu kan du skapa dina egna blommor och buketter där endast 

fantasin sätter gränserna. Detta fantastiska set innehåller 

över 100 tillbehör vilket garanterar unika blommor i olika 

modeller.
Juryn gillar möjligheten att skapa blommor att ha som 

prydnad, att ge bort som unik present eller skapa sin egen 

blomsterhandel och leka florist. Ett roligt pysselset som 

garanterat kommer väcka kreativiteten hos många barn.



Banner i nyhetsbrevet
Lek & Babyrevyn skickar ut digitala nyhetsbrev som ett 
komplement till de tryckta tidningarna. Nyhetsbrevet 
når runt 1 200 personer i lek- och babybranschen. 
Det ges ut minst ett nyhetsbrev i månaden (undantaget 
juli månad).
Här erbjuder vi dig att boka en banner i format 
910x300 pixlar.
Pris: 3 900:- per utskick.
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Euromic A/S är ett danskt bolag som sedan 1989 
designar snygga, säkra och hållbara barnprodukter 
framförallt inom stationery och ryggsäckar/väskor.
Vi expanderar nu i Sverige och söker efter en driven 
distriktssäljare/e-handelsansvarig.

Dina kunder finns i första hand inom leksakshandeln, 
e-handeln men även i dagligvaruhandeln.
Som distriktssäljare/e-handelsansvarig så kommer du att 
få stort inflytande med att fortsätta utveckla existerande 
kunder samt även finna nya vägar för våra produkter.
Regionen som du kommer jobba inom är från Stockholm 
och norrut, lämplig bostadsort är Stockholm.

Tjänsten är tillsvidare med sex månaders 
provanställning.
Körkortskrav: B
Ersättning: Fast lön + rörlig lön

Vill du ha mer information om tjänsten eller skicka in 
din ansökan, kontakta:
Anders Telg
at@euromic.dk
0790-77 66 64

Adress till arbetsplatsen:
Svandammsvägen 6
226 32 Hägersten

Intervjuer kommer ske löpande.

Vill du sälja 
marknadens 
starkaste licenser?

Ny på Plus-Plus
Vi är glada att välkomna Marlene 
Petersén till Plus-Plus. Marlene an-
sluter till vårt team som Area Sales 
Manager Sverige Syd.

Marlene har en stark detaljhandels-
bakgrund efter att ha drivit sin egen 
butik i över sex år, och hon tar med 

sig omfattande försäljningsexpertis till teamet. Marle-
ne kommer att ta hand om befintliga och nya kunder 
och kommer att arbeta tillsammans med Minna Lundh 
vår Area Sales Manager i Sverige Nord. Marlene kan 
kontaktas på map@plus-plus.dk

Kärnan välkomnar 
med glädje vår nya 
fältsäljare Region Syd

Magnus Karlsson är ett bekant an-
sikte för många av er redan med en 
gedigen erfarenhet från branschen. 
Magnus började hos oss på Kärnan 
den 5 september och kommer åka 
runt till aktuella kunder för besök 
under hösten.

Ni når Magnus på magnus.karlsson@egmont.se eller 
0706-66 06 93.

Nya på Butterick’s Leco

Denise Sjöström är sedan i augusti Executive Assistant 
för Butterick’s Leco. Executive Assistant kommer att 
fungera som en förlängd arm från vd och lednings-
grupp för att hålla ihop bolagets agenda.
 Denise kommer närmast från Amuse i en liknan-
de roll och har en gedigen erfarenhet av detaljhandeln 
med fokus på e-handel och kundbeteende.

Maria Lantz är sedan september Sortimentansvarig för 
Butterick’s Leco. Maria kommer närmast från Beslag 
Design som produktchef och har en gedigen erfaren-
het av kategori-och kampanjarbete.
 Maria kommer att ansvara för bolagets sortiment 
och arbeta nära inköp.

Ny vd på 
Teddykompaniet

Felix Chou har tillträtt tjänsten som 
ny vd på Teddykompaniet. I hans 
roll ligger ansvaret att sköta den lö-
pande förvaltningen samt leda och 
utveckla bolaget framåt mot fort-
satt tillväxt och lönsamhet.
Felix kommer närmast från Kids 
Concept där han suttit som COO 

med fokus på global expansion, där Kids Concept de 
senaste åren under hans ledning vuxit anmärkningsvärt 
på den europeiska marknaden.
 Dessförinnan har han även suttit som Business Area 
Manager på Jollyroom med ansvar för Leksak och In-
redning.

Vi är väldigt glada över att ha honom ombord och 
önskar honom varmt välkommen till Teddykompaniet!
Felix nås på: felix@teddykompaniet.se
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Anslagstavlan
På Anslagstavlan kan du t.ex. presentera nya medarbetare, söka 
personal, avtacka personal, lägga ut din verksamhet till försäljning. 
Eller kanske är det en kollega som fyller år eller som gjort något extra som 
du vill lyfta inom branschen.
För personnytt skickar du en ansiktsbild tillsammans med en kort text samt 
kontaktuppgifter. 
Pris: 1 900:-/personnytt
Dina platsannonser platsar hos oss! Du får upp till 400 tecken inkl. 
mellanslag och logotype.
Pris: 3 900:-, önskar du mer utrymme kontakta lena@lekobaby.se för en 
offert.
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Nytt hos Amvina är MiaMily HIPSTER™ Plus unika sits som ser 
till att barnets höfter alltid är i optimal sittposition. HIPSTER™ Plus 
erbjuder 6 bäralternativ. Du kan ta bort selen och behålla sitsen 
som ger stöd för höft/rygg för den som bär. HIPSTER™ Essential, 
Babyinlägg samt Regnskydd ingår i sortimentet.

Yes! Det är dags för Taco!
Med det nya Taco-setet från 
JaBaDaBaDo så blir fredagsmyset 
komplett. Välj de tillbehör du tycker bäst 
om, ta en take away-box och joina oss!

PLUS-PLUS MONSTER TRUCKS
Plus-Plus Monster Trucks kombinerar 
byggande och lek på ett helt nytt sätt med 
Plus-Plus. Med de nya Monster Trucks-
hjulen blir dina bilar ännu större än tidigare. 
Byggplattor gör bilarna stabila samt kan 
användas som ramper med mera.

NYHET! Najell Gravidkudde: en unik och flexibel gravidkudde 
med en integrerad amningskudde. Kudden kan användas på flera 
sätt och enkelt justeras efter varje skede av graviditeten. Kommer 
i fyra färger som passar varje inredningsstil. Besök najell.com för 
mer information.

PLUS-PLUS MAKE & GO
Plus-Plus Make & Go öppnar upp en helt 
ny värld för barn som älskar att leka med 
Plus-Plus BIG. Med det nya Plus-Plus BIG 
hjulet samt den stabila byggplattan kan 
barn enkelt skapa sina helt egna fordon 
eller roliga figurer.

NYHET! Najell Åkpåse kommer i sju 
trendiga färger. Nu i en uppdaterad version 
med ännu bättre passfrom till ligg- och 
sittvagnar. Som tidigare passar den perfekt 
i Najell SleepCarrier.
Besök najell.com för mera information.

Kid’s Concept lanserar verktygsbänken 
KID’S HUB. Den ultimata verktygsbänken 
för den som älskar att snickra! Cirkelsåg, 
mejsel, handsåg, skiftnyckel, sandpapper, 
spik, skruvar & muttrar ingår. Illustrationer 
visar var man kan skruva & hamra i bänken. 
Lådor & krokar håller verktygen på plats.

Nyhet från Kalikå!
Varje sida motsvarar en årstid som speglar 
sig i val av färger och detaljer. BOKSTÄVER, 
SIFFROR, FÄRG, FORM, STORLEK, DJUR, 
ÅRSTIDER. Tillverkad av 100% FSC-
certifierad kartong. 1-10 kuber-Årstider, 
finns för omgående leverans på kalika.se
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Presentera produktnyheter
Presentera dina produktnyheter i Lek & Babyrevyn. 
Det presenteras åtta produkter per sida, lika utrymme 
för alla. Texten får innehålla max 240 tecken inkl. 
mellanslag. Bilden blir 51x65 mm (stående), alternativt 
77x43 mm (liggande). Skicka gärna både liggande och 
stående bild så vi kan anpassa layouten.
Pris: 1 900:- per ruta

Annonsera på hemsidan
En banner på www.lekobaby.se hjälper dig att 
förstärka ditt budskap och nå branschen snabbt och 
effektivt. Vi har runt 1 200 unika besökare varje månad.

Annonsformat och pris:
970 x 210 pixlar 2 950 kr/4 veckor
480 x 160 pixlar 1 950 kr/4 veckor
Mejla annonsen som en jpeg (max 100 kB) till 
jennifer@lekobaby.se
Glöm inte att ange var annonsen ska länkas.

Kontakta Jennifer Rydén på jennifer@lekobaby.se eller 
070-590 76 97 om du vill boka eller veta mer.
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Nyheter från Wildbrain CPLG

© & TM Spin Master Ltd. 
©2021 Viacom. TM ©2021 
Par. Pics 

© 2021 ABD Ltd/Ent. One UK Ltd/Hasbro

©2021 Hasbro. All Rights Reserved. Licensed by Hasbro.

© 2021 PEANUTS WORLDWIDE LLC

GRETA GRIS
Hasbros Greta Gris har funnits i CPLGs 
representation sedan januari i år. Vi är 
mycket glada att få arbeta med denna 
söta lilla gris som har växt till en av de 
populäraste rättigheterna för förskole-
barn i Norden. TV-serien sändes för för-
sta gången 2004 i UK och visas på FTA 
i hela Norden samt på flera olika strea-
mingplattformar. Under 2021 lanseras 
säsong 8, flera säsonger är under pro-
duktion. Böcker om Greta Gris finns på 
samtliga nordiska språk och ett nytt lek-
saksprogram lanseras av Hasbro under 
2021. Greta Gris är på god väg att bli en 
klassiker i Norden.

SNOOPY – HOS CPLG SEDAN 1 JULI 2021
CPLG är mycket stolta över att sedan den 1 juli i år representera några av världens 
mest älskade karaktärer – Snoopy och hans vänner.
 Charles Schulz skapade sin klassiska stripserie under hela 50 år (1950–2000) 
och den var ständigt aktuell. Snoopy möter nu sina fans i många olika former, 
bl.a. i de nya animerade TV-serierna ”Snoopy och hans vänner” och ”Snobben i 
rymden” som visas exklusivt på Apple TV+.
 Nästa år kommer vi att uppmärksamma Charles Schulz 100-årsdag.

MY LITTLE PONY MOVIE PÅ NETFLIX 24 SEPTEMBER
Efter ett decennium av hjärtvärmande vänskap, spännande äventyr och härliga skratt, 
växer den älskade ponnyvärlden Equestria för att introducera en ny generation av 
ponies för en ny generation av fans i My Little Pony: A New Generation.
 Den 24 september galopperar den nya animerade filmen in på Netflix. Filmen 
kommer att ge fler skratt, mer hjärta och större äventyr. Publiken kommer att få upp-
leva ett nutida och fascinerande ponyuniversum som de aldrig har sett tidigare.

PAW PATROL MOVIE – 
PREMIÄR UNDER HÖSTEN
Den första PAW Patrol-filmen rullar nu 
ut på biodukar över hela värden och i 
höst är det dags för premiär i Norden. 
PAW  Patrol the Movie är ett CGI anime-
rat storäventyr för hela familjen.
 Ryder och alla valparna får reda på 
att deras fiende Borgmästare Överdäng-
are har blivit vald till borgmästare i Även-
tyrsstaden. DET bådar inte gott! Därför 
är det dags att säga hej då Äventyrs-
bukten och resa till Äventyrsstaden, där 
PAW Patrol upptäcker att Borgmästa-
re Överdängares planer är värre än de 
 trodde. Men som alltid – inget jobb är 
för stort, ingen valp är för liten!
 PAW Patrol-filmen riktar sig till barn 
2–5 år. Filmen har öppnat starkt i  flera 
europeiska länder, bl.a. England och 
Frankrike. Den följs av nya säsonger av 
TV-serien och 2023 är det dags att fira 
PAW Patrols 10-årsjubileum.
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Redaktionell 
annons

Du kan även boka en 
redaktionell annons. 

Kostnaden är densamma 
som för ”vanliga” 

annonser och vi kan hjälpa 
er att sätta annonsen, 
med underlag från er.

Erbjudanden!



Nr
Sista 

bokningsdag
Annons- 

inlämningsdag Utgivning
1 8/1 10/1 2/2
2 4/3 6/3 22/3
3 29/4 2/5 17/5
4 12/8 14/8 30/8
5 23/9 25/9 11/10
6 11/11 13/11 29/11

Format Storlek (mm) Pris Viktig information
Framsida 210x297 29 900:- Annonsen skall vara utfallande och ha ett utfall på minst 3 mm 

runt om. Lämna plats upptill (75 mm) för Lek & Babyrevyns 
logotyp, den läggs in av oss.

Baksida 210x262 22 900:-
Dessa annonser skall vara utfallande och ha ett utfall på 
minst 3 mm runt om.

Mittuppslag 420x297 29 900:-
Omslagets insidor 210x297 19 900:-
1/1-sida 210x297 18 900:-

1/2-sida liggande 
1/2-sida stående

160x125
90x255

11 900:-

1/4-sida 160x55 7 900:-

Bilaga 18 900:- Priset är för bilagor upp till 25 g.
Leverantörsregistret 990:- Priset är per nummer. 

I priset ingår plats för er logga plus sex textrader.
Produktnytt 1 900:- Åtta produkter per sida. Text max 240 tecken inkl. mellanslag. 

Bild 51x65 eller 77x43 mm.
Personnytt 1 900:-
Platsannons 3 900:- Här får du upp till 600 tecken med blanksteg och logotyp, önskar 

du mer utrymme kontaktar du oss för offert.
Banner Nyhetsbrev 910x300 pixlar 3 900:-
Banner www.lekobaby.se 970x210 pixlar 2 950:- För 4 veckor
Banner www.lekobaby.se 480x160 pixlar 1 950:- För 4 veckor

Utgivningsplan 2024

Tidningens format är A4. Storleken anges i bredd x höjd! Satsytan är 160x255 mm.
Tidningen trycks på obestruket papper. Tidningen är momsbelagd. Alla priser är exkl. moms.

Annonsformat och priser

ANNONSBOKNING
Kontakta Lena Hedö,
tfn: 070-590 77 33,
e-post: lena@lekobaby.se

AVBOKNING AV ANNONS
Annons som avbokas senare än tre 
veckor före utgivningsdag debiteras.

DIGITALT ANNONSMATERIAL
Digitalt annonsmaterial lämnas som högupplösta pdf-filer 
eller eps. Filerna skall ha en upplösning på 300 dpi och 
vara i färgläge CMYK. Ai- eller eps-filer gjorda i Illustrator 
skall vara vektoriserade.

BETALNING OCH ÖVRIGT
Betalning för annons kan begäras i förskott. Tidningen 
förbehåller sig rätten att avböja icke önskvärda annonser.

PRENUMERATION
Inom Sverige 895 kr/år
Övriga länder 1 095 kr/år
Beställes via Lena Hedö på tfn 070-590 77 33 eller 
lena@lekobaby.se

ANNONSMATERIAL MEJLAS TILL:
Annette Hofvander, Text å Form AH AB
Tfn: 070-811 46 05, e-post: ah1@textaform.se
Vid frågor vänligen ring eller mejla.

Annonsinformation

Besöks- och leveransadress: c/o Lena Hedö • Djupdalsvägen 4E LGH 1402 • 192 51 Sollentuna

www.lekobaby.se


